
Instruktioner:

  - fyll kolumn B till och med L neråt en månad

  - uppdatera kol C, D, E, F och G med nya siffror 

2.OBS: Kopiera föregående månads värde i kolumn D!!!

3. Se vidare instruktioner på 'Sida 2 plac'

OK! Ändrat Gul stapel -> NY STAPEL MED FÖRÄNDRING EXKL HEDGE & REALRÄNTEPENGAR (för att få flöden som bara har med verksamheten att göra)

Not: "Tot Likv tillh Kapitalförvaltningen" innefattar sålda/inlösta värdepapper (för omplacering)
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VLL - Likvida medel (inkl. korta placeringar) 2015 

UB_2015 UB_2015_exkl_tillh_Kap-förv UB_2015_inkl_avsättn Prognos_UB_2015 UB_2014

(TSEK) 
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VLL - Månatlig förändring likvida medel  - 2015 

Förändr_2015 (inkl försäljn/köp Kapitalförvaltn) Förändr_2015_nettoavs Förändr_2014_nettoavs

(TSEK) 
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VLL - Likvida medel (nedbrytning) - 2015 

Cash Placerat Till KF Tot Likv tillh kapitalförv

(TSEK) 



Korta likviditetsplaceringar

Rapportdatum 2015-01-31

Antal placeringar 8

Nominellt 510 419 631 (inklusive likvid på koncernkonto)

Sammanlagd ränta Na

Duration (dagar) Na

Bankernas inlåningsränta: 0,00%

Placeringar

Avkastning kontra fastställt mål (ej inkluderat räntefonder)

Fond

Lannebo Likviditet

Skagen Krona

AMF Räntefond Kort

Carnegie Likviditetsfond

Nordea Institutionell Kortränta

Swedbank Räntefond Kort Plus

Typ av placering

Värde

0

0

250 419 631

0

0

0

Standard & Poor's Rating

0

500

1000

1500

Volym Bankkonto

Volym Placerat

0

100

200

300

Swedbank
Toppkonto
Rating A-1

Duration 0 dagar
Ränta 0,00%

Swedbank
Specialinlåning

Rating A-1
Duration 1 dagar

Ränta 0,32%

Lannebo Likviditet Skagen Krona AMF Räntefond
Kort

Carnegie
Likviditetsfond

Nordea Institutionell
Kortränta

Swedbank
Räntefond Kort

Plus

Nominellt 
(MSEK) 

A-1 
51% 

Na 
49% 

Bank 
51% 

Na 
49% 
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Ränta 

Sammanvägd ränta för
placeringar, likvidkonto +
specialinlåning

Bankernas
inlåningsränta


